CONVOCATORIA COMPLEMENTARIA DEL PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTO O
FUNCIONES DE DIRECTOR GENERAL EN LOS IEST/IES/EEST PUBLICOS

REPROGRAMACION DEL CRONOGRAMA

leu5|on 0 pubhcac:on del proceso

ETAPA

Co nvocatorla del proceso

Inscmpcmn y registro de los postulantes

Evaluamon Curricular

Publicacion y notlflcacmn de resultados
parciales (de evaluacién curricular)

Presentacién 'y Absolucién de Reclamos

Evaluauon Tecmca para e el puesto

Publicamon de resultados de evaluacion

tecmca

Entre\usta personal

Publicacmn de resultados de entrevrsta

personai

Elaboramon y publicacién del Cuadro de

Méritos

Elaborauon y elevac:on del mforme fln
ala DRE

Verificacion de informacién por la DRE

Emisién y notificacion de la resolucion de

encargatura

7 i 03 diés hérbrii'es

DIAS MAXIMO

02 dias habiles

02_ dias hébiIeE

01 dia habil

} 02 dias-hébiles_
01 dia habil

01 dfa habil
01 dia habil
01 dia habil

01 dia habil

a 02 dias hébiles

02 dias habiles

Hasta 03 dias
habiles a partir de
la emisién de la
resolucion

INICIO

| 191125
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26-11-25

28-11-25
| 01-12-25
05-12-25

10-12-25

12-12-25

15-12-25

16-12-25

18-12-25

22-12-25

FECHAS

| 271125
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11 12 25
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